

Holdingselskabet af 15/4 2019 Horsens ApS under frivillig likvidation

Bisgårdsvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 40454888

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Øjvind Hulgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 15/4 2019 Horsens ApS under frivillig likvidation
Bisgårdsvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 40454888

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Likvidator

Øjvind Hulgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.915 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen d. 10.05.2019 udpeget likvidator Øjvind Hulgaard i forbindelse med selskabets frivillige likvidation.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(75.643)
Andre finansielle indtægter	1	7.737.462
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.945)</u>
Resultat før skat		7.582.874
Skat af årets resultat	2	<u>(1.668.233)</u>
Årets resultat		<u>5.914.641</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>5.914.641</u>
		<u>5.914.641</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>61.098.523</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>61.098.523</u>
Likvide beholdninger		<u>5.041.724</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.140.247</u>
Aktiver		<u>66.140.247</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000
Overført overskud eller underskud		<u>63.805.882</u>
Egenkapital		<u>64.105.882</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.050
Skyldig selskabsskat		1.511.527
Anden gæld		<u>452.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.034.365</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.034.365</u>
Passiver		<u>66.140.247</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	300.000	57.891.241	0	58.191.241
Overført til reserver	0	(57.891.241)	57.891.241	0
Årets resultat	0	0	5.914.641	5.914.641
Egenkapital ultimo	300.000	0	63.805.882	64.105.882

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	11.921
Dagsværdireguleringer	6.913.744
Øvrige finansielle indtægter	<u>811.797</u>
	<u>7.737.462</u>
	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>1.668.233</u>
	<u>1.668.233</u>
